



ATTOCK PETROLEUM LIMITED

DESPATCH OF INTERIM CASH DIVIDEND WARRANTS FOR THE YEAR 2015-16

We are pleased to inform the shareholders of the Company that dividend warrants in respect of interim cash dividend @ 150% (i.e. Rs. 15/- per share of Rs. 10/- each) for the year ending June 30, 2016 have been despatched to all entitled shareholders through TCS.

Shareholders, who do not receive their dividend warrants within reasonable time hereof may contact the Share Registrar, M/s THK Associates (Private) Limited, 2nd Floor, State Life Building-3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi.

Ph: +92 (021) 111-000-322 Fax: +92 (021) 35655595

Registered Office:

Attock House, Morgah, Rawalpindi
March 21, 2016

Rehmat Ullah Bardaie
Company Secretary

اٹک پروولیم لمیٹڈ



عبوری نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس کی ترسیل برائے سال 2015-16

ہم انتہائی مسرت کے ساتھ اعلان کرتے ہیں کہ 30 جون 2016 کو ختم ہونے والے سال کے لیے عبوری نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس بحساب 150 فیصد (مبلغ -/15 روپے فی حصہ ہر -/10 روپے والے حصہ پر) کمپنی کے تمام استحقاق شدہ حصص کنندگان کو بذریعہ TCS ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

حصص کنندگان جنہیں ڈیویڈنڈ وارنٹس مناسب وقت پر موصول نہ ہوں ان سے درخواست ہے کہ شیئر رجسٹرار میسرز THK Associates (Pvt.) Ltd.، واقع 2nd فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی سے درج ذیل نمبر پر رابطہ کریں۔

فون: +92(21)111-000-322 فیکس: +92(21)35655595

رجسٹرڈ آفس:

اٹک ہاؤس، مورگاہ، راولپنڈی

21 مارچ، 2016

رحمت اللہ برڈائی
کمپنی سیکرٹری